



**TOBB SANAYİ ODALARI KONSEY TOPLANTISI YAPILDI**

# Sanayici güven ortamının artması için önlem bekliyor

**TOBB** Sanayi Odaları Konseyi, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanını Fikri Işık, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin katılımıyla gerçekleştirildi. **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, sanayi ve ticaretin ekonominin iki temel direği olduğunu belirterek, bu iki olgunun sağlam olduğu ölçüde ekonominin de güçlü olacağına vurgu yaptı.

2016 yılında her kesimi yoğun bir çalışma gündemi beklediğini belirten **Hisarcıklıoğlu**, dünya ekonomisinde başta Çin olmak üzere belirsizliklerin devam ettiğini, sadece ABD'den olumlu sinyal geldiğini söyledi. Düşen enerji giderlerine rağmen, enerji ihrac eden ülkelerdeki gelir azalması sektörleri zorladığını bildiren **Hisarcıklıoğlu**, güçlü yönlerin iyi anlatılabilmesi halinde, çalkantı geçtiğinde ayakta kalan ülkelerden birisinin de Türkiye olacağını anlattı.

## 'Gümrükler artık daha hızlanacak'

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, sanayi üretiminin önemine dikkat çekerek, 2015-2018 Türkiye Sanayi Stratejisi Eylem Planı'nda üzerlerine düşen görevleri hızla yerine getirdikleri bilgisini verdi. Sanayicilerin dış ticaret

## TOBB ve KKTC Ticaret Odası anlaşma imzalandı

**TOBB** Sanayi Odaları Konsey toplantısı öncesinde **TOBB** ile KKTC Ticaret Odası arasında bir eylem planı anlaşması imzalandı. Törende konuşan **TOBB** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, KKTC ile çok sayıda başarılı proje gerçekleştirdiklerini belirterek, Yunanistan **Odalar Birliği** ve Güney Kıbrıs TSO ile Lefkoşe Ekonomik Forumu'nda birlikte çalıştıklarını kaydetti. Kıbrıs'ta devam eden müzakerelerin sonrası için hazırlık yapılması gerektiğini dile getiren Rifat **Hisarcıklıoğlu**, "Kıbrıs

işlemlerinde zaman ve maliyetten tasarruf etmeleri için projeler geliştirdiklerini söyleyen Tüfenkci, "Dürüst iş yapmanın yolu açık olacak, büyüme stratejimiz ihracat üzerine, büyümek için daha çok üretmek ve satmak gerekiyor, bu da yeni pazarlar anlamına geliyor" dedi.

Gümrük işlemlerini büyük ölçüde çabuklaştıracak adımlar atmaya hazırlandıklarını ifade eden Tüfenkci, lojistik merkezleriyle ilgili çalışmaların da sürdüğü bilgisini verdi.

## 'Üretim reform paketi devreye girecek'

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Ar-Ge reform paketi-

Türk Ticaret Odasının da yeni süreç için kendi kapasitesini geliştirmesi gerekiyor. Üyelerine sunduğu hizmet portföyünü zenginleştirilecek. Kaliteyi daha da yukarı çekecek. Eylem Planı ile bu ihtiyaca cevap vermeye çalışacağız" diye konuştu. KKTC Ticaret Odası Başkanı Fikri Toros ise çözüm sürecine ilişkin ön hazırlıkların bugünden yapılması gerektiğini belirterek, yapılan protokolün Kıbrıs Türk ekonomisinin güçlendirilmesini içerdiğini dile getirdi.

nin TBMM'de kabul edilmesinin ardından hızla üretim reform paketini devreye sokacaklarını kaydetti. 2015 yılı sanayi üretimi verilerine bakarak büyümede yüzde 4'lük oranın yakalanabileceğini ifade eden Işık, güvendedeki azalma ve ihracattaki düşüşün iç mesele değil, dış gelişmelerden kaynaklandığını söyledi.

Ekonomide zorluklara rağmen kazanılan başarıda aslan payının sanayicilere ait olduğunu ifade eden Fikri Işık, ileri teknoloji ürünlerin ihracat içindeki payının yüzde 15'e çıkarılmasının çok önemli olduğunu kaydetti. Işık, Türkiye'nin ithal ettiği makinelere kg başına 12.9 dolar öderken,

ihrac ettiği makinelerden 6.9 dolar gelir sağladığı bilgisini verdi.

## Bahçivan: İşverenin omzuna binecek ağır yükten endişeliyiz

Ar-Ge konusunda hazırlanan yasal düzenlemenin sevindirici olduğunu belirten **TOBB** Sanayi Odaları Konsey Başkanı **Erda Bahçivan**, sanayiciler olarak artan rekabet koşullarında zorlu iş olan üretimi gerçekleştirme gayreti içinde olduklarını söyledi.

Bahçivan, ekonomide her şeyden önce gelen güvenin yeniden artırılması için beklentileri olumluya çevirecek önlemlerin hayata geçirilmesi gerektiğini kaydetti.

Hükümetin işgücünün refahını artıracak adımlarından memnun olduklarını ancak işveren omzuna binecek ağır yükten de endişe duyduklarını dile getiren Bahçivan, işçi ve işverenin amaç birliği içinde çalışmasının ülke ekonomisi açısından önemli olduğunu bildirdi.

Önlerine, piyasada durgunluk, ödeme ve tahsilatlardaki sıkıntıların geldiğini söyleyen **Erda Bahçivan**, "Hepimiz aynı gemideyiz, üretim çarkıyla ilgili her yanlış adım, iş dünyası kadar finans kesimini de sıkıntıya sokar" dedi.

ANKARA - DÜNYA